UNILIVRE – CNPJ 85.075.778/0001-12

Bosque Zaninelli +55 (41) 99879-6032 unilivre@unilivre.org.br

Rua Victor Benato, 210 Brasil - Pilarzinho, Curitiba - PR, CEP 82120-110

EDITAL Nº 06/2023 – PSS/UNILIVRE – RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE
PROFISSIONAL PARA SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE NÍVEL SUPERIOR

A UNIVERSIDADE LIVRE DO MEIO AMBIENTE – UNILIVRE, pessoa jurídica de direito privado
sem fins lucrativos, por meio do seu Diretor Superintendente, torna público o presente Processo Seletivo
Simplificado para formação de Cadastro de Reserva (CR) de pessoal especializado nível superior para
prestação de serviços técnicos especializados.

Como continuidade do Processo Seletivo Simplificado referente ao Edital nº 01/2023 –
PSS/UNILIVRE, vimos por meio deste Edital informar:

1. DO RESULTADO FINAL

1.1. A primeira fase deste Processo Seletivo Simplificado consistiu na Etapa 01 - Análise de
Currículo, de caráter eliminatório.

1.2. Na segunda fase realizou-se a Etapa 02 - Entrevista Técnica, de caráter classificatório.

1.3. Após a realização das duas etapas, obteve-se o resultado final do Processo Seletivo Simplificado:

Candidato:
Nota na Etapa 01

(peso = 0,4)
Nota na Etapa 02

(peso = 0,6)
Nota Final Resultado

Rodrigo Otaviano Vilaça 98,00 x 0,4 = 39,20 95,00 x 0,6 = 57,00 39,20 + 57,00 = 96,20 1º lugar - Aprovado para CR

Vinícius G. S. de Rezende 86,00 x 0,4 = 34,40 85,00 x 0,6 = 51,00 34,40 + 51,00 = 85,40 2º lugar - Aprovado para CR

Curitiba/PR, 23 de março de 2023.

Celso Romero Kloss
Diretor Superintendente

UNILIVRE – UNIVERSIDADE LIVRE DO MEIO AMBIENTE

CNPJ: 85.075.778/0001-12

mailto:unilivre@unilivre.org.br